servizi di piantagione e manutenzione di zone 

verdi 

Codice CIG: Z22278760C 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 39.748,14 (trentanovemilasettecentoquarantotto/14) 

IVA esclusa  

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 29.811,11  

(ventinovemilaottocentoundici/11) 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro 4.584,24 (quattromilacinquecentoottantaquattro/24)  

Durata del servizio: come da capitolato tecnico 

Scadenza richiesta chiarimenti: 22/03/2019 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 29/03/2019 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della procedura